 LUMINARIA DOWNLIGHT MUFFLER
El Artefacto Downlight Muffler es una luminaria de superficie diseñada para combinar
funcionalidad y estilo. Fabricado en aluminio e hierro, ofrece resistencia y durabilidad,
mientras que su acabado en negro exterior con interior dorado aporta un toque elegante
y cálido a cualquier espacio. Funciona con lámpara GU10 (no incluida), soportando hasta
50W y operando en un rango de 100-240VAC, lo que asegura versatilidad en distintas
instalaciones. Con dimensiones de Ø85 mm de diámetro y 150 mm de altura, es ideal
para aplicaciones residenciales, comerciales o decorativas donde se busca destacar la
iluminación puntual con un diseño sofisticado.
Ubicacion Tipo Montaje Uso Estilo Garantia Código
Techo Comercial,
Residencial
Adosado Interior Clásico 1 Año BAXLD150N
 FICHA TÉCNICA
 Temperatura  Material  Aluminio
Número y Tipo de LEDs  Dimable
Vida estimada (H)  Consumo de energía (kWh/1000h)
Potencia Nominal (W)  Tensión Nominal  100 - 240V
Rango de Temperatura (ºC)  Clase Energética
Frecuencia de Trabajo(Hz)  Luminosidad (Lm)
Eficacia Luminosa (Lm/W)  Certificados  CE & RoHS, TUV
Tiempo de Arranque(s)  Ciclos de Encendidos
Color  Casquillo  GU10
Angulo de Apertura (º)  Driver regulable  No
Factor de Potencia(PF)  CRI
Kelvin  Proteccion IP  IP20
Medidas (Cm)  Diametro Ø 8.5 cm , Largo 15 cm Difusor
Equivalencia  Clase aislamiento eléctrico
Protección IK
  WWW . SERLUX . COM . UY
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1